
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.01.2006 nr 

Arhitektuurikonkursi "Lutsu 16 
korterelamu fassaadilahenduse 
ideekonkurss" korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, riigihangete 
seaduse § 59 lg 1 ja lg 2 ning Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Korraldada koostöös Sihtasutusega Tartu Kultuurkapital avatud pakkumismenetluse korras 
arhitektuurikonkurss "Lutsu 16 korterelamu fassaadilahenduse ideekonkurss". 

2. Volitada ideekonkursi korraldamine ja võitjate väljaselgitamine ideekonkursi komisjonile 
järgmises koosseisus: 
2.1 Esimees: Tiit Sild, Tartu linnaarhitekt 
2.2 Liikmed: Oliver Alver, Rakvere linnaarhitekt 

Merje Müürisepp, arhitektuuri ja ehituse osakonna arhitektuuri- ja 
linnakujundusteenistuse arhitekt 
Tõnis Kimmel, arhitektuuri ja ehituse osakonna arhitektuuri- ja 
linnakujundusteenistuse arhitekt 
Maret Eimre, arhitektuuri ja ehituse osakonna kultuuriväärtuste 
teenistuse vanemspetsialist 
Marje Kihal, linnavarade osakonna ehitusteenistuse vanemspetsialist 
Mare Laur, Lutsu 16 korterelamu korteriühistu juhatuse esimees 
Eesti Arhitektide Liidu Tartu sektsiooni poolt määratud esindaja 

2.3 Sekretär: Ave Elken, arhitektuuri ja ehituse osakonna arhitektuuri- ja 
linnakujundusteenistuse arhitekt 

3. Korraldus jõustub 18. jaanuarist 2006. a. 

Skaneeritud: 23.01.13 



4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 
korralduse teatavakstegemisest. * 

Laine Jänes 
Linkiapea ^ Jüri Mölder 

^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


